FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN XURADO DE COMPETICION:
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA ALBERTO MORLAN
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

Proba: Clasificatorio CE

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C

Temperatura da auga: 23,92 C

Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat. Dorsal Nome completo Natacion T1 Ciclismo Carreira
MASCULINO
1 37 Andres Prieto Villar A.D. FOGAR 00:08:50 00:00:23 00:32:00 00:00:48 00:15:12 00:57:15
2 23 Carlos Oliver Vives Pefiota Dental Alusigma 00:09:23 00:00:27 00:31:25 00:00:49 00:15:31 00:57:37
3 35 Ilvan Puentes Barcia TRIATLON FERROL 00:09:16 00:00:26 00:32:20 00:00:45 00:14:59 00:57:48
4 88 Erik Yamir Ramos Croda CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:09:18 00:00:26 00:32:21 00:00:45 00:15:36 00:58:28
5 28 Miguel Guzman Tafalla C.D. ISD HURACAN PUERTO SAGUNTO 00:09:06 00:00:25 00:32:33 00:00:49 00:15:46 00:58:42
6 38 Pau Noguera Salmeron TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:09:24 00:00:27 00:32:55 00:00:49 00:15:09 00:58:44
7 91 Andres Gras Castro CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:09:23 00:00:25 00:32:54 00:00:46 00:15:16 00:58:47
8 25 Joaquin Mojica Baquero CLUB NATACIO BARCELONA 00:09:18 00:00:26 00:32:24 00:00:54 00:15:55 00:59:00
9 12 Denis Incutti Tellado A.D. NAUTICO DE NARON 00:09:24 00:00:31 00:32:52 00:00:55 00:15:20 00:59:03
10 76 Carlos Bautista Bugarin A.D. NAUTICO DE NARON 00:09:14 00:00:28 00:32:26 00:00:54 00:16:08 00:59:12
11 7 Jarno Pousada Troitifio CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:09:20 00:00:26 00:32:21 00:00:53 00:16:16 00:59:17
12 11 lago Lorenzo Soto A.D. NAUTICO DE NARON 00:09:09 00:00:32 00:33:08 00:00:59 00:15:32 00:59:22
13 44 Raul Gomez Gonzalez E-TRIATLON VALLADOLID 00:09:36 00:00:26 00:32:43 00:00:48 00:15:50 00:59:25
14 10 David Gonzalez Borges CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:09:12 00:00:28 00:32:23 00:00:51 00:16:32 00:59:28
15 61 Diego Bueno Perez JAB TRIATLON HELIOS 00:09:10 00:00:27 00:32:29 00:00:53 00:16:28 00:59:30
16 53 Martin Cando Santos CIDADE DE LUGO FLUVIAL 00:09:27 00:00:25 00:32:55 00:00:54 00:15:58 00:59:41
17 13 Victor Bouzon Garcia CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:09:14 00:00:27 00:32:26 00:00:52 00:16:50 00:59:52
18 92 Thomas Dixon G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG 00:08:53 00:00:25 00:33:28 00:00:49 00:16:40 01:00:18
19 79 Gonzalo Cao Blanco TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:09:26 00:00:25 00:32:57 00:00:55 00:16:35 01:00:19



FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat.
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Dorsal
85
62
29
14
15
48

2
30
4
67
86
75
89
40
17
31
26
57
58
66

Nome completo

Lucas Garcia Picon

Jakob Mamic

Nicolas Heredero Carazo
Alexandre Alvarez Ferreira
Manuel Garcia Podio
David Blasco Ao

Andres Cendan Llorens
Manuel Pozuelo Perez
Rafael Arroyo Carmona
Arnau Rosaleny Aznar
Xoel Rodriguez Abad
Ismael Vieitez Porto
Alejandro Pla Estebanez
Xose Perez Blanco

Victor Gutierrez Garcia
Francisco Alvarez Collado
Kerman Alonso Vicente
Luis Signorelli Pacheco
Pablo Leon Marin

Diego Fernandez Fernandez

Club

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG
MARLINS TRIATLON MADRID

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
C.D. I1SD HURACAN PUERTO SAGUNTO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
TRIPUCOL

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

TRIATLON FERROL

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB TRIATLON 401

CLUB TRIATLON TORREVIEJA
UNIVERSIDAD DE ALICANTE

REAL CLUB NAUTICO DE ARRECIFE
C.T. MURCIA UNIDATA

CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS

Natacion
00:09:38
00:09:34
00:10:12
00:09:27
00:09:25
00:09:50
00:09:12
00:09:52
00:09:28
00:09:40
00:09:56
00:10:00
00:09:47
00:10:49
00:09:46
00:09:41
00:09:49
00:09:47
00:09:46
00:09:50

T1
00:00:26
00:00:29
00:00:27
00:00:30
00:00:27
00:00:26
00:00:27
00:00:28
00:00:26
00:00:24
00:00:30
00:00:26
00:00:26
00:00:29
00:00:31
00:00:29
00:00:33
00:00:31
00:00:29
00:00:26

Ciclismo
00:33:53
00:33:58
00:33:52
00:32:46
00:32:57
00:33:35
00:34:41
00:33:38
00:34:07
00:33:51
00:33:38
00:34:07
00:33:49
00:33:21
00:33:37
00:33:50

00:34:20
00:33:38
00:33:42

T2
00:00:47
00:00:52
00:00:52
00:00:52
00:00:55
00:00:48
00:00:50
00:00:54
00:00:54
00:00:52
00:00:52
00:00:53
00:00:56
00:00:51
00:00:58
00:00:53

00:00:54
00:00:47
00:00:51

Carreira
00:15:40
00:15:34
00:15:11
00:17:03
00:16:58
00:16:03
00:15:42
00:16:03
00:16:05
00:16:17
00:16:10
00:15:44
00:16:13
00:15:44
00:16:32
00:16:36

00:16:03
00:16:56
00:16:50

Meta
01:00:25
01:00:30
01:00:37
01:00:41
01:00:43
01:00:45
01:00:54
01:00:58
01:01:01
01:01:06
01:01:09
01:01:10
01:01:13
01:01:16
01:01:27
01:01:32
01:01:34
01:01:36
01:01:39
01:01:40



FEGATRII

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat.
40
41
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Dorsal
16
93
18
96
33
95
41
84
56
63
39
64
34
49
19
47
32
94
70

1

Nome completo

Oscar Gonzalez Dorado
Sergi Matas

Marc Nieto Justribo
Jacobo Crego Fernandez
Héctor Sebastian Ferrer
Cristian Muifio Varela
Pablo Pedrosa Paz

Victor Cadenas Soto

Juan Jose Duran Machuca
Marcos Gomez Rilo
Pablo Freire Garcia

Hugo Rosdenz Aranda
David Rodriguez Lopez
Juan Pablo Diaz Oiza
Pablo Fernandez Del Campo
Mario Gil Camacho
Marcos Castell6 Pérez
Sergio Martin Lopez
Oscar Espinosa Cebrian
Fernando Barroso Gonzalez

Club

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
FASTTRIATLON BARCELONA

C.E. KATOA BARCELONA

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIPUCOL

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON FERROL

CLUB NATACIO BARCELONA
ISBILYA - SLOPPY JOE’'S

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

A.D. NAUTICO DE NARON
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRI INFINITY MOSTOLES

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIKATLON TRES CANTOS

ISBILYA - SLOPPY JOE’'S

C.D. I1SD HURACAN PUERTO SAGUNTO
TRI INFINITY MOSTOLES
S.D.CORRECAMINOS

SALTOKI TRIKIDEAK

Natacion
00:09:53
00:10:06
00:10:00
00:10:34
00:09:49
00:10:49
00:09:51
00:10:13
00:10:12
00:09:57
00:09:31
00:09:30
00:10:09
00:09:59
00:10:02
00:10:22

00:09:42
00:10:16
00:09:55

T1
00:00:29
00:00:25
00:00:29
00:00:42
00:00:32
00:00:31
00:00:31
00:00:29
00:00:31
00:00:26
00:00:29
00:00:27
00:00:26
00:00:27
00:00:28
00:00:31

00:00:38
00:00:27
00:00:27

Ciclismo
00:33:34
00:34:04
00:33:59
00:33:21
00:34:23
00:33:21
00:34:02
00:33:57
00:35:22
00:34:10
00:34:03
00:34:06
00:33:59
00:34:06
00:34:06
00:35:12

00:34:20
00:33:59
00:35:03

T2
00:00:53
00:00:57
00:00:52
00:00:52
00:00:56
00:00:56
00:00:52
00:00:53
00:00:52
00:00:53
00:01:05
00:00:51
00:00:57
00:00:56
00:01:01
00:00:53

00:00:56
00:00:58
00:00:58

Carreira
00:16:53
00:16:12
00:16:32
00:16:30
00:16:23
00:16:25
00:16:55
00:16:48
00:15:28
00:17:00
00:17:24
00:17:40
00:17:06
00:17:16
00:17:13
00:16:09

00:17:38
00:17:35
00:17:03

Meta
01:01:44
01:01:45
01:01:53
01:02:00
01:02:04
01:02:04
01:02:14
01:02:22
01:02:26
01:02:28
01:02:34
01:02:36
01:02:40
01:02:44
01:02:51
01:03:09
01:03:12
01:03:16
01:03:17
01:03:29



FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat.
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

DNF
DNF

Dorsal
78
60
46

6
36
20
52
22

9
21
71
51

8
87
73
74
68
65
27

3

Nome completo

Diego Tome Lopez

Brais Otero Leston

Lucas Zazo Garcia

Angel Hilario Morales
David Castro Fajardo

Leo Suarez Urruzola
Hugo Taibo Garcia
Mounir Bejaoui Ramos
lvan Amador Garcia
Ruben De Santiago Lopez
Antoni Guardiola Perez
Adrian Picallo Mato
Daniel Baraza Cebrian
Lucas Ribo Miguel

Jaime Jiménez Tejero
Marcos Sanchez Araque
Cesar Hernandez Lloret
Miguel Angel Vargas Perez
Sergio Correa Montesinos
Alejandro Rada Granero

Club

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIKATLON TRES CANTOS

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
EQTR - RODACAL BEYEM
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON CORIA

CLUB TRIATLON LAS ROZAS

CLUB TRIATLON LAS ROZAS
S.D.CORRECAMINOS

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
STADIUM CASABLANCA MAPEI
CLUB TRIATLON COMPOSTELA
COMPLUTUM TRIATLON
COMPLUTUM TRIATLON
Independiente

C.D. TRIATLON EL EJIDO

CLUB TRIATLON SORIANO
STADIUM CASABLANCA MAPEI

Natacion
00:09:52
00:09:54
00:09:54
00:10:11
00:08:49
00:09:50
00:09:52
00:10:13
00:10:35
00:10:21
00:10:11
00:10:48
00:10:03
00:10:05
00:13:10
00:14:32
00:10:39
00:10:56
00:09:49
00:10:10

T1
00:00:29
00:00:30
00:00:30
00:00:31
00:00:26
00:00:29
00:00:29
00:00:28
00:00:29
00:00:33
00:00:27
00:00:34
00:00:31
00:00:32
00:00:44
00:00:49
00:00:40
00:00:30
00:00:27
00:00:30

Ciclismo
00:34:21
00:34:09
00:34:12
00:34:57
00:39:29
00:34:15
00:34:17
00:36:42
00:37:12
00:37:23
00:37:40
00:37:33
00:36:49
00:38:17
00:37:55
00:38:00
00:39:56
00:39:17

T2
00:00:55
00:00:53
00:00:55
00:00:55
00:00:57
00:00:56
00:01:01
00:01:00
00:01:01
00:01:01
00:01:02
00:01:11
00:01:06
00:01:04
00:00:58
00:00:59
00:01:00
00:00:57

Carreira
00:18:00
00:18:27
00:18:31
00:17:49
00:14:58
00:19:34
00:19:51
00:17:40
00:17:16
00:18:20
00:19:01
00:19:04
00:21:06
00:20:00
00:18:13
00:18:46
00:22:10
00:22:48

Meta
01:03:39
01:03:55
01:04:04
01:04:25
01:04:41
01:05:05
01:05:32
01:06:07
01:06:35
01:07:41
01:08:23
01:09:12
01:09:37
01:10:01
01:11:03
01:13:07
01:14:27
01:14:29



FEGATRII

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN XURADO DE COMPETICION:
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA ALBERTO MORLAN
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

Proba: Clasificatorio CE

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C

Temperatura da auga: 23,92 C

Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat. Dorsal Nome completo Natacion T1 Ciclismo T2 Carreira
DNF 50 Pedro Liste Monteagudo CLUB TRIATLON COMPOSTELA 00:09:52 00:00:27
DNF 42 Cristian Gonzalez Martinez TRIATLON ARTEIXO 00:09:48 00:00:31 00:38:38 00:01:00
DNF 80 Manoel Mellid Losada A.D. NAUTICO DE NARON 00:10:21 00:00:37
DNS 24 Aimar Murua Poza Pefiota Dental Alusigma
DNS 69 Joan Salvador Badenes S.D.CORRECAMINOS
DNS 43 Pasqual Rubert Marti LA 208 TRIATLON CLUB
DNS 55 Diego Diaz Garcia E-TRIATLON VALLADOLID
DNS 45 Liam Beardon Gonzalez CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
DNS 59 Antonio Souto Prieto CLUB TRIATLON COMPOSTELA
DNS 54 Joanes Goitisolo Otazua Pefiota Dental Alusigma
DNS 82 Jonathan Moreno Crespo CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS
DNS 83 Sergio Martinez Esmoris A.D. NAUTICO DE NARON
DNS 90 Salvador Martinez Zamora CIDADE DE LUGO FLUVIAL
DNS 77 Pedro Lopez Otero A.D. FOGAR
DNS 81 Sergio Franco Fernandez A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA
DNS 72 Daniel Betancor Espino CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
FEMENINO
1 213 Maria Varo Zubiri TRI INFINITY MOSTOLES 00:10:37 00:00:29 00:35:59 00:00:50 00:16:51 01:04:48
2 203 Maria Alzaga Criado A.D. NAUTICO DE NARON 00:09:27 00:00:27 00:36:49 00:00:51 00:18:12 01:05:48

3 207  Raquel Alzaga Criado A.D. NAUTICO DE NARON 00:10:01 00:00:29 00:36:36 00:00:53 00:18:06 01:06:07



FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat.

Dorsal
201
210
208
206
209
226
202
218
205
230
217
221
204
227
219
216
212
211
228
232

Nome completo

Maddi Marquet Ferran
Elena Diez De La Fuente
Esther Gomez Gonzalez
Isabel Maria Navarro Garcia
Marta Cabello Arias
Ainoa Gontan Iglesias
Ana Maria Santiso Prado
Esther Rodriguez Diez
Malen Arrieta Ansa

Ines Santiago Moron

Iria Fernandez Diaz
Beatriz Ortin Azorin
Marta Roman Jiménez
Marina Castro Cervan
Uxia Fernandez Diaz
Laura Duran Cabanillas
Alba Muiiz Lesta
Martina Lopez Gestal
Alcazar Braojos Fernandez
Ines Gomez Rilo

Club

SALTOKI TRIKIDEAK

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
E-TRIATLON VALLADOLID

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
SALTOKI TRIKIDEAK

TRIATLON FERROL

A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA
ISBILYA - SLOPPY JOE’'S
MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
ADSEVILLA

A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIFENIX TOLEDO

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

Natacion
00:10:43
00:10:42
00:09:53
00:10:32
00:10:51
00:10:18
00:09:50
00:10:23
00:10:11
00:10:20
00:10:26
00:11:19
00:10:39
00:11:13
00:11:26
00:12:18
00:10:45
00:12:01
00:11:45
00:11:10

T1
00:00:29
00:00:28
00:00:32
00:00:32
00:00:28
00:00:30
00:00:35
00:00:37
00:00:31
00:00:31
00:00:30
00:00:31
00:00:30
00:00:32
00:00:29
00:00:35
00:00:35
00:00:37
00:00:47
00:00:35

Ciclismo
00:35:54
00:35:57
00:36:41
00:36:04
00:37:55
00:38:26
00:38:51
00:40:14
00:38:38
00:40:18
00:40:10
00:39:18
00:39:58
00:39:25
00:39:09
00:40:17
00:41:55
00:40:36
00:40:47
00:39:24

T2
00:00:54
00:00:54
00:00:55
00:00:57
00:00:52
00:00:52
00:00:58
00:01:00
00:01:06
00:01:03
00:00:53
00:00:58
00:00:55
00:00:57
00:00:55
00:00:57
00:01:22
00:01:08
00:01:01
00:00:57

Carreira
00:18:18
00:18:36
00:19:05
00:19:09
00:17:59
00:19:06
00:19:12
00:18:26
00:20:52
00:19:21
00:19:47
00:20:05
00:20:49
00:21:09
00:21:22
00:20:02
00:19:59
00:20:24
00:20:33
00:22:54

Meta
01:06:20
01:06:39
01:07:08
01:07:16
01:08:06
01:09:13
01:09:29
01:10:42
01:11:20
01:11:35
01:11:49
01:12:12
01:12:54
01:13:18
01:13:23
01:14:10
01:14:38
01:14:48
01:14:56
01:15:03



FEGATRII

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN XURADO DE COMPETICION:
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA ALBERTO MORLAN
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

Proba: Clasificatorio CE

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C

Temperatura da auga: 23,92 C

Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat. Dorsal Nome completo Natacion Ciclismo Carreira

24 215 Antia Gonzalez Vilas TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:10:50 00:00:35 00:39:47 00:01:05 00:23:04 01:15:22
25 231 Marta Barbeito Dominguez A.D. NAUTICO DE NARON 00:11:12 00:00:33 00:39:23 00:01:01 00:24:36 01:16:47
26 214 Adriana Pensado Deus TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:11:41 00:00:36 00:40:59 00:01:02 00:22:45 01:17:05
27 223 Ana Martinez Resa CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON 00:11:57 00:00:37 00:44:18 00:01:09 00:21:06 01:19:08
28 222 Claudia Amas Ruiz CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA 00:11:42 00:00:36 00:43:38 00:01:04 00:22:37 01:19:39
29 229  Alejandra Nufiez Amado TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 00:12:46 00:00:35 00:46:12 00:01:03 00:21:05 01:21:42
30 233 Elena Barrio Cazcarro JAB TRIATLON HELIOS 00:13:22 00:00:41 00:45:23 00:01:11 00:22:29 01:23:07
DNS 224 Marina Guerra Gutiérrez CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

DNS 225 Carla Guisande Vieito CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

DNS 220 Cristina Gonzalez Castafio CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM



FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat.

JNM

O 0O NOOULA WN R

=
o

JNM
VM

Dorsal

91
76

92
79
89
58
94
78
46
90
77
80
81
72

85
64

Nome completo

Andres Gras Castro
Carlos Bautista Bugarin
Jarno Pousada Troitifio
Thomas Dixon

Gonzalo Cao Blanco
Alejandro Pla Estebanez
Pablo Leon Marin

Sergio Martin Lopez
Diego Tome Lopez
Lucas Zazo Garcia
Salvador Martinez Zamora
Pedro Lopez Otero
Manoel Mellid Losada
Sergio Franco Fernandez
Daniel Betancor Espino

Lucas Garcia Picon
Hugo Rosdenz Aranda

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

A.D. NAUTICO DE NARON

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
C.T. MURCIA UNIDATA

TRI INFINITY MOSTOLES

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

TRIKATLON TRES CANTOS

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

A.D. FOGAR

A.D. NAUTICO DE NARON
A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

O OO N Ul Pk WN B

=
o

CIDADE DE LUGO FLUVIAL 2
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1

Natacion

00:09:23
00:09:14
00:09:20
00:08:53
00:09:26
00:09:47
00:09:46
00:09:42
00:09:52
00:09:54

00:10:21

00:09:38
00:09:30

T1

00:00:25
00:00:28
00:00:26
00:00:25
00:00:25
00:00:26
00:00:29
00:00:38
00:00:29
00:00:30

00:00:37

00:00:26
00:00:27

O OO N UL, NW

-
® o

1
2

Ciclismo

00:32:54
00:32:26
00:32:21
00:33:28
00:32:57
00:33:49
00:33:38
00:34:20
00:34:21
00:34:12

00:33:53
00:34:06

00:00:46
00:00:54
00:00:53
00:00:49
00:00:55
00:00:56
00:00:47
00:00:56
00:00:55
00:00:55

00:00:47
00:00:51

O 00N WL AN R

=
o

1
2

Carreira

00:15:16
00:16:08
00:16:16
00:16:40
00:16:35
00:16:13
00:16:56
00:17:38
00:18:00
00:18:31

00:15:40
00:17:40

10
11
18
19
32
38
57
60
62

20
51

00:58:47
00:59:12
00:59:17
01:00:18
01:00:19
01:01:13
01:01:39
01:03:16
01:03:39
01:04:04

01:00:25
01:02:36



FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:

ALBERTO MORLAN
JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat. Dorsal
3 87
JVm
SUB23M
1 37
2 88
3 28
4 38
5 25
6 12
7 44
8 10
9 61
10 53
11 13
12 62
13 29
14 14
15 15
16 48
17 30

Nome completo
Lucas Ribo Miguel

Andres Prieto Villar

Erik Yamir Ramos Croda
Miguel Guzman Tafalla
Pau Noguera Salmeron
Joaquin Mojica Baquero
Denis Incutti Tellado
Raul Gomez Gonzalez
David Gonzalez Borges
Diego Bueno Perez
Martin Cando Santos
Victor Bouzon Garcia
Jakob Mamic

Nicolas Heredero Carazo
Alexandre Alvarez Ferreira
Manuel Garcia Podio
David Blasco Afio
Manuel Pozuelo Perez

Club
CLUB TRIATLON COMPOSTELA

A.D. FOGAR

CLUB TRIATLON COMPOSTELA

C.D. ISD HURACAN PUERTO SAGUNTO
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB NATACIO BARCELONA

A.D. NAUTICO DE NARON

E-TRIATLON VALLADOLID

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

JAB TRIATLON HELIOS

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

G. E. ESPORTIU GIRONI GEIEG
MARLINS TRIATLON MADRID

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
C.D. ISD HURACAN PUERTO SAGUNTO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

3

O N oo N O -

Natacion

00:10:05

00:08:50
00:09:18
00:09:06
00:09:24
00:09:18
00:09:24
00:09:36
00:09:12
00:09:10
00:09:27
00:09:14
00:09:34
00:10:12
00:09:27
00:09:25
00:09:50
00:09:52

T1
00:00:32

00:00:23
00:00:26
00:00:25
00:00:27
00:00:26
00:00:31
00:00:26
00:00:28
00:00:27
00:00:25
00:00:27
00:00:29
00:00:27
00:00:30
00:00:27
00:00:26
00:00:28

3

11

10

D W o

12

22
20

13
15
17

Ciclismo
00:38:17

00:32:00
00:32:21
00:32:33
00:32:55
00:32:24
00:32:52
00:32:43
00:32:23
00:32:29
00:32:55
00:32:26
00:33:58
00:33:52
00:32:46
00:32:57
00:33:35
00:33:38

T2
00:01:04

00:00:48
00:00:45
00:00:49
00:00:49
00:00:54
00:00:55
00:00:48
00:00:51
00:00:53
00:00:54
00:00:52
00:00:52
00:00:52
00:00:52
00:00:55
00:00:48
00:00:54

3

= O N W

10
23
21
12
26

29
27
14
15

Carreira
00:20:00

00:15:12
00:15:36
00:15:46
00:15:09
00:15:55
00:15:20
00:15:50
00:16:32
00:16:28
00:15:58
00:16:50
00:15:34
00:15:11
00:17:03
00:16:58
00:16:03
00:16:03

83

O 00 O b

13
14
15
16
17
21
22
23
24
25
27

Meta
01:10:01

00:57:15
00:58:28
00:58:42
00:58:44
00:59:00
00:59:03
00:59:25
00:59:28
00:59:30
00:59:41
00:59:52
01:00:30
01:00:37
01:00:41
01:00:43
01:00:45
01:00:58



FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat.
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Dorsal

67
86
40
17
26
57
18
33
84
56
63
39
49
47
32
70
20
52

Nome completo
Rafael Arroyo Carmona
Arnau Rosaleny Aznar
Xoel Rodriguez Abad
Xose Perez Blanco

Victor Gutierrez Garcia
Kerman Alonso Vicente
Luis Signorelli Pacheco
Marc Nieto Justribo
Héctor Sebastian Ferrer
Victor Cadenas Soto
Juan Jose Duran Machuca
Marcos Gomez Rilo
Pablo Freire Garcia
Juan Pablo Diaz Oiza
Mario Gil Camacho
Marcos Castell6 Pérez
Oscar Espinosa Cebrian
Leo Suarez Urruzola
Hugo Taibo Garcia

lvan Amador Garcia

MONTILLA-CORDOBA TRIATLON
TRIPUCOL

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB TRIATLON 401

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

REAL CLUB NAUTICO DE ARRECIFE
C.E. KATOA BARCELONA

TRIPUCOL

CLUB NATACIO BARCELONA
ISBILYA - SLOPPY JOE'S

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

A.D. NAUTICO DE NARON
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
ISBILYA - SLOPPY JOE'S

C.D. ISD HURACAN PUERTO SAGUNTO
S.D.CORRECAMINOS

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB TRIATLON LAS ROZAS

13
17
26
37
18
21
19
29
20
33
31
27
14
28
35

34
22
25
36

Natacion

00:09:28
00:09:40
00:09:56
00:10:49
00:09:46
00:09:49
00:09:47
00:10:00
00:09:49
00:10:13
00:10:12
00:09:57
00:09:31
00:09:59
00:10:22

00:10:16
00:09:50
00:09:52
00:10:35

T1
00:00:26
00:00:24
00:00:30
00:00:29
00:00:31
00:00:33
00:00:31
00:00:29
00:00:32
00:00:29
00:00:31
00:00:26
00:00:29
00:00:27
00:00:31

00:00:27
00:00:29
00:00:29
00:00:29

31
24
32
21
34
28
25
26
33

23
29
30
36

Ciclismo
00:34:07
00:33:51
00:33:38
00:33:21
00:33:37

00:34:20
00:33:59
00:34:23
00:33:57
00:35:22
00:34:10
00:34:03
00:34:06
00:35:12

00:33:59
00:34:15
00:34:17
00:37:12

00:00:54
00:00:52
00:00:52
00:00:51
00:00:58

00:00:54
00:00:52
00:00:56
00:00:53
00:00:52
00:00:53
00:01:05
00:00:56
00:00:53

00:00:58
00:00:56
00:01:01
00:01:01

33
35
36
31

Carreira
00:16:05
00:16:17
00:16:10
00:15:44
00:16:32

00:16:03
00:16:32
00:16:23
00:16:48
00:15:28
00:17:00
00:17:24
00:17:16
00:16:09

00:17:35
00:19:34
00:19:51
00:17:16

28
29
30
33
34
36
37
42
44
47
48
49
50
53
55
56
58
66
67
72

01:01:01
01:01:06
01:01:09
01:01:16
01:01:27
01:01:34
01:01:36
01:01:53
01:02:04
01:02:22
01:02:26
01:02:28
01:02:34
01:02:44
01:03:09
01:03:12
01:03:17
01:05:05
01:05:32
01:06:35



FEGATRII

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Km (CARREIRA, 3 voltas)

Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat. Dorsal Nome completo

Natacion

T1

Ciclismo

Carreira

38 8 Daniel Baraza Cebrian

39 74 Marcos Sanchez Araque
27 Sergio Correa Montesinos
3 Alejandro Rada Granero
50 Pedro Liste Monteagudo
24 Aimar Murua Poza
42 Cristian Gonzalez Martinez
69 Joan Salvador Badenes
43 Pasqual Rubert Marti
55 Diego Diaz Garcia

45 Liam Beardon Gonzalez

SUB23M
ABM

1 23 Carlos Oliver Vives

2 35 Ilvan Puentes Barcia

3 11 lago Lorenzo Soto

4 2 Andres Cendan Llorens

5 75 Ismael Vieitez Porto

6 31 Francisco Alvarez Collado

7 66 Diego Fernandez Fernandez

STADIUM CASABLANCA MAPEI 30
COMPLUTUM TRIATLON 38
CLUB TRIATLON SORIANO

STADIUM CASABLANCA MAPEI

CLUB TRIATLON COMPOSTELA

Pefiota Dental Alusigma

TRIATLON ARTEIXO

S.D.CORRECAMINOS

LA 208 TRIATLON CLUB

E-TRIATLON VALLADOLID

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

Pefiota Dental Alusigma
TRIATLON FERROL

A.D. NAUTICO DE NARON
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRIATLON FERROL 11
CLUB TRIATLON TORREVIEJA

CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS 7

w N B~ 0,

00:10:03
00:14:32
00:09:49
00:10:10
00:09:52

00:09:48

00:09:23
00:09:16
00:09:09
00:09:12
00:10:00
00:09:41
00:09:50

00:00:31
00:00:49
00:00:27
00:00:30
00:00:27

00:00:31

00:00:27
00:00:26
00:00:32
00:00:27
00:00:26
00:00:29
00:00:26

35
37

13
11

00:36:49
00:38:00

00:38:38

00:31:25
00:32:20
00:33:08
00:34:41
00:34:07
00:33:50
00:33:42

00:01:06
00:00:59

00:01:00

00:00:49
00:00:45
00:00:59
00:00:50
00:00:53
00:00:53
00:00:51

37
34

o o U AN W

00:21:06
00:18:46

00:15:31
00:14:59
00:15:32
00:15:42
00:15:44
00:16:36
00:16:50

82
91

12
26
31
35
39

01:09:37
01:13:07

00:57:37
00:57:48
00:59:22
01:00:54
01:01:10
01:01:32
01:01:40



FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat.

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

ABM

JNF

Dorsal
16
93
95
41
19
60

6
36
22
71
51
73
68
65
59
54
82

206

Nome completo

Oscar Gonzalez Dorado
Sergi Matas

Cristian Muifio Varela
Pablo Pedrosa Paz

Pablo Fernandez Del Campo
Brais Otero Leston

Angel Hilario Morales
David Castro Fajardo
Mounir Bejaoui Ramos
Antoni Guardiola Perez
Adrian Picallo Mato

Jaime Jiménez Tejero
Cesar Hernandez Lloret
Miguel Angel Vargas Perez
Antonio Souto Prieto
Joanes Goitisolo Otazua
Jonathan Moreno Crespo

Isabel Maria Navarro Garcia

Club

CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM
FASTTRIATLON BARCELONA
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON FERROL

TRIKATLON TRES CANTOS
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
EQTR - RODACAL BEYEM
TRIATLON CORIA
S.D.CORRECAMINOS

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
COMPLUTUM TRIATLON
Independiente

C.D. TRIATLON EL EJIDO

CLUB TRIATLON COMPOSTELA
Pefiota Dental Alusigma

CLUB DEPORTIVO HIGHPEAKS

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

13
19

12
10
14

16
15
18
21
17
20

Natacion
00:09:53
00:10:06
00:10:49
00:09:51
00:10:02
00:09:54
00:10:11
00:08:49
00:10:13
00:10:11
00:10:48
00:13:10
00:10:39
00:10:56

00:10:32

T1
00:00:29
00:00:25
00:00:31
00:00:31
00:00:28
00:00:30
00:00:31
00:00:26
00:00:28
00:00:27
00:00:34
00:00:44
00:00:40
00:00:30

00:00:32

Ciclismo
00:33:34
00:34:04
00:33:21
00:34:02
00:34:06
00:34:09
00:34:57
00:39:29
00:36:42
00:37:40
00:37:33
00:37:55
00:39:56
00:39:17

00:36:04

T2
00:00:53
00:00:57
00:00:56
00:00:52
00:01:01
00:00:53
00:00:55
00:00:57
00:01:00
00:01:02
00:01:11
00:00:58
00:01:00
00:00:57

00:00:57

11

12
13
17
15

14
18
19
16
20
21

Carreira
00:16:53
00:16:12
00:16:25
00:16:55
00:17:13
00:18:27
00:17:49
00:14:58
00:17:40
00:19:01
00:19:04
00:18:13
00:22:10
00:22:48

00:19:09

40
41
45
46
54
61
63
64
69
78
79
85
95
96

75

Meta
01:01:44
01:01:45
01:02:04
01:02:14
01:02:51
01:03:55
01:04:25
01:04:41
01:06:07
01:08:23
01:09:12
01:11:03
01:14:27
01:14:29

01:07:16



FEGATRII

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Km (CARREIRA, 3 voltas)

Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat. Dorsal Nome completo
2 226  Ainoa Gontan Iglesias
3 204  Marta Roman Jiménez
IJNF
JVF
1 232 Ines Gomez Rilo
2 233 Elena Barrio Cazcarro
224 Marina Guerra Gutiérrez
JVF
SUB23F
1 203  Maria Alzaga Criado
2 207  Raquel Alzaga Criado
3 208 Esther Gobmez Gonzélez
4 205 Malen Arrieta Ansa
5 217 Iria Fernandez Diaz
6 219 Uxia Fernandez Diaz
7 212 Alba Muiiiz Lesta
8 215  Antia Gonzalez Vilas
9 222 Claudia Amas Ruiz

225 Carla Guisande Vieito
SUB23F

Club
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
MONTILLA-CORDOBA TRIATLON

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
JAB TRIATLON HELIOS
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

A.D. NAUTICO DE NARON

A.D. NAUTICO DE NARON

E-TRIATLON VALLADOLID

SALTOKI TRIKIDEAK

A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA
A.POLIDEPORTIVA SAN RAMON DE VILALBA
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA

CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS

1
3

O N O o Ul AN WK

Natacion
00:10:18
00:10:39

00:11:10
00:13:22

00:09:27
00:10:01
00:09:53
00:10:11
00:10:26
00:11:26
00:10:45
00:10:50
00:11:42

T1
00:00:30
00:00:30

00:00:35
00:00:41

00:00:27
00:00:29
00:00:32
00:00:31
00:00:30
00:00:29
00:00:35
00:00:35
00:00:36

2
3

O OO0 U N BN P W

Ciclismo
00:38:26
00:39:58

00:39:24
00:45:23

00:36:49
00:36:36
00:36:41
00:38:38
00:40:10
00:39:09
00:41:55
00:39:47
00:43:38

T2
00:00:52
00:00:55

00:00:57
00:01:11

00:00:51
00:00:53
00:00:55
00:01:06
00:00:53
00:00:55
00:01:22
00:01:05
00:01:04

1
3

00OV U PO WELEN

Carreira
00:19:06
00:20:49

00:22:54
00:22:29

00:18:12
00:18:06
00:19:05
00:20:52
00:19:47
00:21:22
00:19:59
00:23:04
00:22:37

80
90

100
107

Meta
01:09:13
01:12:54

01:15:03
01:23:07

01:05:48
01:06:07
01:07:08
01:11:20
01:11:49
01:13:23
01:14:38
01:15:22
01:19:39



FEGATRI

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA

Proba: Clasificatorio CE

XURADO DE COMPETICION:
ALBERTO MORLAN

JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C
Temperatura da auga: 23,92 C
Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Natacion

T1

Ciclismo

Carreira

Pos. Cat. Dorsal
ABF
1 213
2 201
3 210
4 209
5 202
6 230
7 221
8 227
9 216
10 211
11 228
12 231
13 214
14 223
15 229
220
ABF
ViM
1 96

Nome completo

Maria Varo Zubiri

Maddi Marquet Ferran
Elena Diez De La Fuente
Marta Cabello Arias

Ana Maria Santiso Prado
Ines Santiago Moron
Beatriz Ortin Azorin
Marina Castro Cervan
Laura Durdn Cabanillas
Martina Lopez Gestal
Alcazar Braojos Fernandez
Marta Barbeito Dominguez
Adriana Pensado Deus
Ana Martinez Resa
Alejandra Nufiez Amado
Cristina Gonzalez Castafio

Jacobo Crego Fernandez

TRI INFINITY MOSTOLES

SALTOKI TRIKIDEAK

C.D. TRIATLON LAGUNA DE DUERO
CLUB DE TRIATLON DIABLILLOS DE RIVAS
CIDADE DE LUGO FLUVIAL

TRIATLON FERROL

ISBILYA - SLOPPY JOE'S

ADSEVILLA

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
TRIFENIX TOLEDO

A.D. NAUTICO DE NARON

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO
CLUB TRIATLON ALBACETE INGETEAM

TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO

0 ONEF O UVW

N L~
v N O = W b

00:10:37
00:10:43
00:10:42
00:10:51
00:09:50
00:10:20
00:11:19
00:11:13
00:12:18
00:12:01
00:11:45
00:11:12
00:11:41
00:11:57
00:12:46

00:10:34

00:00:29
00:00:29
00:00:28
00:00:28
00:00:35
00:00:31
00:00:31
00:00:32
00:00:35
00:00:37
00:00:47
00:00:33
00:00:36
00:00:37
00:00:35

00:00:42

00:35:59
00:35:54
00:35:57
00:37:55
00:38:51
00:40:18
00:39:18
00:39:25
00:40:17
00:40:36
00:40:47
00:39:23
00:40:59
00:44:18
00:46:12

00:33:21

00:00:50
00:00:54
00:00:54
00:00:52
00:00:58
00:01:03
00:00:58
00:00:57
00:00:57
00:01:08
00:01:01
00:01:01
00:01:02
00:01:09
00:01:03

00:00:52

00:16:51
00:18:18
00:18:36
00:17:59
00:19:12
00:19:21
00:20:05
00:21:09
00:20:02
00:20:24
00:20:33
00:24:36
00:22:45
00:21:06
00:21:05

00:16:30

65
71
73
77
81
87
89
92
94

99
102
103
104
106

43

01:04:48
01:06:20
01:06:39
01:08:06
01:09:29
01:11:35
01:12:12
01:13:18
01:14:10
01:14:48
01:14:56
01:16:47
01:17:05
01:19:08
01:21:42

01:02:00



FEGATRII

Trishark Narén 2023 (05/07/23)

DELEGADO TECNICO: ALBERTO MORLAN XURADO DE COMPETICION:
XUIZ ARBITRO: JULIA FERREIRA ALBERTO MORLAN
RESPONSABLE DE OFICIAIS: JULIA FERREIRA JAVIER CAMPOS

XAN XOSE SUAREZ

Proba: Clasificatorio CE

DISTANCIAS: 750m (NATACION) | 22Km (CICLISMO, 4 voltas) - 5Kkm (CARREIRA, 3 voltas)
Temperatura exterior: 322 C

Temperatura da auga: 23,92 C

Neopreno: PROHIBIDO

Inscritos: 128 | Remataron: 107 | Retirados: 5| Non presentados: 16| Descalificados: 0

Pos. Cat. Dorsal Nome completo Natacion T1 Ciclismo Carreira
2 34 David Rodriguez Lopez TRI INFINITY MOSTOLES 2 00:10:09 00:00:26 2  00:33:59 00:00:57 3 00:17:06 52 01:02:40
3 1 Fernando Barroso Gonzalez SALTOKI TRIKIDEAK 1 00:09:55 00:00:27 3 00:35:03 00:00:58 2 00:17:03 59 01:03:29
83 Sergio Martinez Esmoris A.D. NAUTICO DE NARON
ViMm
vV2M
1 21 Ruben De Santiago Lopez CLUB TRIATLON LAS ROZAS 1 00:10:21 00:00:33 1 00:37:23 00:01:01 1 00:18:20 76 01:07:41
vV2M
V1F
1 218 Esther Rodriguez Diez TRIATLON INFORHOUSE SANTIAGO 1 00:10:23 00:00:37 1 00:40:14 00:01:00 1 00:18:26 84 01:10:42

V1F



